

Årsredovisning för

BFM AB

559444-5875

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Boklund
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BFM AB, 559444-5875, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kalmar län, Mönsterås kommun startades under 2023 och föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast egendom, bedriva konsultverksamhet inom sjöfartsutbildning, utföra mekaniska tjänster som svetsning och reparationer samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 fortsatt arbetet med uppförandet av en industribyggnad på den ägda tomtmarken i Timmernabben. Projektet påbörjades under 2024. Utgifter för uppförandet har under året redovisats som pågående nyanläggning. Fastigheten färdigställdes i början av januari 2026 och tas därefter i bruk. Från och med färdigställandet omklassificeras tillgången till Byggnader och mark, och avskrivning påbörjas enligt plan.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	281 498	477 597
Resultat efter finansiella poster	-23 563	343 918
Soliditet %	8,7	18,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under 2025 jämfört med föregående år. Detta beror främst på lägre intäkter från sålda tjänster, då bolaget inte haft möjlighet att arbeta lika många debiterbara timmar som under 2024. En stor del av den arbetade tiden under 2025 har istället lagts på uppförandet av bolagets nya industrifastighet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		204 811
Balanseras i ny räkning		204 811	-204 811
Årets resultat			844
Belopp vid årets utgång	25 000	204 811	844

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	204 811
Årets resultat	844
Summa	205 655
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	205 655
Summa	205 655

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-15 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 498	477 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 498	477 597
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 592	-117 261
Personalkostnader	2	-118 920	-11 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 776	-2 758
Summa rörelsekostnader		-233 288	-131 569
Rörelseresultat		48 210	346 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 047	-2 152
Summa finansiella poster		-71 773	-2 110
Resultat efter finansiella poster		-23 563	343 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-85 976
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-85 976
Resultat före skatt		1 437	257 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-593	-53 131
Årets resultat		844	204 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	195 534	197 310
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 904 111	1 141 807
Summa materiella anläggningstillgångar		3 099 645	1 339 117
Summa anläggningstillgångar		3 099 645	1 339 117
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	58 625
Övriga fordringar		41 808	202 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 853	8 050
Summa kortfristiga fordringar		50 661	268 744
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 104	6 302
Summa kassa och bank		47 104	6 302
Summa omsättningstillgångar		97 765	275 046
SUMMA TILLGÅNGAR		3 197 410	1 614 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 811	0
Årets resultat		844	204 811
Summa fritt eget kapital		205 655	204 811
Summa eget kapital		230 655	229 811
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 976	85 976
Summa obeskattade reserver		60 976	85 976
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6,7	2 075 339	592 225
Summa långfristiga skulder		2 075 339	592 225
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	87 996	107 775
Leverantörsskulder		234 603	42 923
Skatteskulder		0	43 693
Övriga skulder		487 941	489 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 900	22 024
Summa kortfristiga skulder		830 440	706 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 197 410	1 614 163

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-08-15 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 068	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200 068
Utgående anskaffningsvärden	200 068	200 068
Ingående avskrivningar	-2 758	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 776	-2 758
Utgående avskrivningar	-4 534	-2 758
Redovisat värde	195 534	197 310

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 141 807	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	1 762 304	1 141 807
Utgående anskaffningsvärden	2 904 111	1 141 807
Redovisat värde	2 904 111	1 141 807

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Långfristiga skulder till kreditinstitut		2 075 339	592 225
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		87 996	107 775

Not 6 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 723 355	17 425

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	2 200 000	700 000
Summa ställda säkerheter	2 200 000	700 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Timmernabben

Niklas Boklund
Niklas Boklund
Styrelseledamot

2026-03-31

Datum